Angebotsubersicht

In der Angebotsubersicht kann man alle bereits angelegten Angebote sehen

Angebot |  Artikel eine Bestellung WE-Lieferschein Warenbewegungen Produktion — Konten/Kassen 3 Buchhaltung Anlagen Aufgaben

Kalender Zrs Stammdaten

2022-06-14

AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)

22060003  14.06.22  JirgenPanholzer i 1354,60€ Auftrag Rechnung vEw/PRT/@ B D Lt A .
alle Angebote

22060002 10.06.22  Wurm Andreas i 811080€ Auftrag Rechnung vEw/mRT/@ @ &

22060001 00.06.22 i 3.000,00 € AU22060001 VEW/PRT/@ & &

Klickt man auf|Auftrag| wird aus dem Angebot ein Auftrag erstellt

Angebot Artikel scheine Bestellung WE-Lieferschein Warenbewegungen i ssensystem Konten/Kassen ! Buchhaltung Anlagen Aufgaben

Kalender Stammdaten

2022-06-14
AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)
Rechnung VIEW /PRT/ @ 9 a aktuelle Angebote Angebot erstellen

22060003 14.06.22 Jurgen Panholzer i 1.354,60 €

alle Angebote
22060002 10.06.22  Wurm Andreas i 8.110,80€ Auftrag Rechnung VIEW /PRT/ @ [ N %]
22060001 09.06.22 i 3.000,00 € AU22060001 VIEW / PRT/ @ o0

@ www.lotzapp.org

Auftrag anlegen?

Abbrechen

ten/Kassen Buchhaltun

2022-06-14

AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)
22060003 14.06.22  JirgenPanholzer i 1.354,60 € | AU22060002 vEw/rRT/@ @B @D aktuelle Angebote
Angebot erstellen

22060002 10.06.22  Wurm Andreas i 8.110,80€  Auftrag Rechnung VIEW / PRT/ @ [ ¥ alle Angebote

22060001 09.06.22 i 3.000,00 € AU22060001 VEW/PRT/@ © &

Klickt man auf|Rechnung| wird aus dem Angebot eine Rechnung erstellt


https://wiki.lotzapp.net/uploads/images/gallery/2022-06/image-1655195429200.png
https://wiki.lotzapp.net/uploads/images/gallery/2022-06/image-1655195788279.png
https://wiki.lotzapp.net/uploads/images/gallery/2022-06/image-1655195772241.png
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Adressen AR

Webshop

22060004
22060003
22060002
22060001

14.06.22

14.06.22

10.06.22

09.06.22

Artikel

Angebot

Kalender ZFs

Maximilian Kastner
Jiirgen Panholzer

‘Wurm Andreas

Lieferscheine Bestellung

Stammdaten

s

AU22060002

i 212762€
i 135460€
i 8110,80€ Auftrag Rechnung

i 3.000,00 € AU22060001

WE-Lieferschein

Warenbewegungen

VIEW /PRT/ @
VIEW /PRT/ @
VIEW /PRT/ @
VIEW /PRT/ @

Produktion Kassensystem Konten/Kassen Auftrage Buchhaltung Anlagen Aufgaben

2022-06-14

AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)
aktuelle Angebote

‘Angebot erstellen
alle Angebote 2

0000
IR0

Im nachsten Feld kann man nun ein beliebiges Datum fur das Rechnungsdatum eingeben und
danach klickt man auf|n]|

Adressen AR

Webshop  Mail

22060004
22060003
22060002

22060001

Adressen

Webshop

22060004
22060003

22060002

22060001

14.06.22

14.06.22

10.06.22

09.06.22

14.06.22
14.06.22

10.06.22

09.06.22

Artikel

Angebot

Kalender ZFs

Maximilian Kastner
Jiirgen Panholzer

‘Wurm Andreas

Artikel

Angebot

Kalender ZFs

Maximilian Kastner

Jiirgen Panholzer

‘Wurm Andreas

Lieferscheine Bestellung

Stammdaten

i 212762¢€ 2020614 ()

i 1.354,60 € AU22060002
i 8110,80€  Auftrag Rechnung

i 3.000,00 € AU22060001

Lieferscheine  Bestellung

Stammdaten

i 2.127,62 € | RE22060001

i 1.354,60 € AU22060002
i 8110,80€  Auftrag Rechnung

i 3.000,00 € AU22060001

WE-Lieferschein

WE-Lieferschein

Warenbewegungen

VIEW /PRT/ @
VIEW /PRT/ @
VIEW /PRT/ @

VIEW /PRT/ @

[IrT——

VIEW / PRT/ @
VIEW /PRT/ @

VIEW /PRT/ @

VIEW /PRT/ @

Produktion Kassensystem Konten/Kassen Auftrége Buchhaltung Anlagen Aufgaben

2022-06-14

AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)

aktuelle Angebote
Angebot erstellen
alle Angebote

QOO0
0000

Produktion  Kassensystem  Konten/Kassen  Auftrage  Buchhalung  Anlagen  Aufgaben

2022-06-14

AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)
aktuelle Angebote

Angebot erstell
alle Angebote FEICEE S

© 000
DO

Auf | VIEW| oder |PRT| kann man das Angebot einsehen

Adressen AR

Webshop Mail

22060004
22060003

22060002

22060001

14.06.22
14.06.22

10.06.22

09.06.22

Artikel

Angebot

Kalender ZFs

Maximilian Kastner

Jiirgen Panholzer

‘Wurm Andreas

Lieferscheine  Bestellung

Stammdaten

i 2.127,62 € RE22060001

i 1.354,60 € AU22060002
i 8110,80€  Auftrag Rechnung

i 3.000,00 € AU22060001

WE-Lieferschein

[ITT———

@
VIEW/PRT/ @

VIEW /PRT/ @

VIEW /PRT/ @

Produktion Kassensystem  Konten/Kassen  Auftrage  Buchhalung  Anlagen  Aufgaben

2022-06-14

AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)
aktuelle Angebote

Angebot erstell
alle Angebote FEICEE S

© 000
DO

Klickt man auf|e| kann man das Angebot gleich liber LotzApp per E-Mail verschicken

WICHTIG: Dies funktioniert nur, wenn eine E-Mail-Adresse eingerichtet ist

Adressen AR

Webshop Mail

22060004
22060003

22060002

22060001

14.06.22
14.06.22

10.06.22

09.06.22

Angebot

Artikel

Kalender Zrs

Maximilian Kastner

Jiirgen Panholzer

‘Wurm Andreas

Lieferscheine Bestellung

Stammdaten

i 2.127,62 € RE22060001

i 135460€ AU22060002
i 8110,80€ Auftrag Rechnung

i 3.000,00 € AU22060001

WE-Lieferschein

Warenbewegungen

VIEW / PRT (@)

VIEW /PRT/ @
VIEW /PRT/ @
VIEW /PRT/ @

Produktion Kassensystem Konten/Kassen ge Buchhaltung Aufgaben

2022-06-14

AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)

aktuelle Angebote
Angebot erstellen
alle Angebote

Klickt man auf|B| kann man das bereits angelegte Angebot nochmal bearbeiten, klickt man auf | x|
kann man das Angebot wieder léschen.
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Adressen AR Angebot Artikel Lieferscheine Bestellung WE-Lieferschein Warenbewegungen Produktion Kassensystem Konten/Kassen Auftrage Buchhaltung Anlagen Aufgaben

Webshop Kalender ZFs Stammdaten
2022-06-14

AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)

22060004  14.0622  Maximilian Kastner i 2127,62€ RE22060001 VIEW /PRT/ @ aktuelle Angebote Avathor el
el el len

22060003  14.06.22  liirgen Panholzer i 1354,60€ AU22060002 VIEW / PRT/ @ 3 alle Angebote g

22060002 10.06.22  Wurm Andreas i 8110,80€ Auftrag Rechnung VIEW/PRT/@ @) &

22060001  09.06.22 i 3.00,00€ AU22060001 VIEW/PRT/@ @) &

Klickt man auf|A| kann man das jeweilige Angebot archivieren. Sobald man ein Angebot archiviert,
kann kein Auftrag und auch keine Rechnung mehr erstellt werden

Adressen Angebot Artikel Lieferscheine Bestellung WE-Lieferschein Warenbewegungen Produktion Kassensystem Konten/Kassen Aufirage Buchhaltung Anlagen Aufgaben

Webshop Kalender ZFs Stammdaten
2022-06-14

AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)

22060003 14.06.22 Jiirgen Panholzer i 1.354,60 € AU22060002 VIEW / PRT/ @ [ %] aktuelle Angebote Aot e
gebot erstellen

22060002 10.06.22  Wurm Andreas i 8.110,80€  Auftrag  Rechnung VIEW /PRT/ @ o alle Angebote

22060001  09.06.22 i 3.00,00€ AU22060001 VEW/PRT/@ @ &

In der Ubersicht kann man die Angebote auch noch filtern:
1) aktuelle Angebote

Hier werden nur gerade aktuelle Angebote angezeigt

Adressen AR ER | Angebot Artikel Lieferscheine Bestellung WE-Lieferschein Warenbewegungen Produktion Kassensystem Konten/Kassen Auftrage Buchhaltung Anlagen Aufgaben

Webshop Mail SV Kalender ZFS Stammdaten

2022-06-14
AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)
22060003 14.06.22 Jiirgen Panholzer i 1.354,60 € AU22060002 VIEW /PRT/ @ (5 N x] aktuelle Angebote
e Angebot Angebot erstellen
22060002 100622  Wurm Andreas i 811080€ Auftrag Rechnung view/eri/@ | @) @ alle Angebote
22060001 09.06.22 i 3.000,00 € AU22060001 VIEW/PRT/@ @) €3

2) alle Angebote

Hier werden alle Angebote angezeigt die bereits angelegt wurden (auch alle die bereits archiviert
wurden)

Adressen AR ER | Angebot | Artkel  Lieferscheine  Bestelling  WE-lieferschein  Warenbewegungen  Produktion  Kassensystem  Konten/Kassen  Auftrage  Buchhaltung  Anlagen  Aufgaben

Webshop Mail sV Kalender Zrs Stammdaten
2022-06-14

AN-NUMMER (ZUM KOPIEREN)

22060004  14.0622  Maximilian Kastner i 2.127,62€ RE22060001 VEW/PRT/@ ) aktuelle Angebote Anasbot et
el erstellen

22060003  14.06.22  Jiirgen Panholzer i 135460€ AU22060002 VEW/PRT/@ | @) B [alle Angebote: | g

22060002  10.06.22  Wurm Andreas i 8110,80€ Auftrag Rechnung VEW/mRT/@ © O

22060001  09.06.22 i 3.000,00€ AU22060001 VEW/PRT/@ ©) €

Revision #6
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